UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Centro de Educação Aberta e a Distância - CEAD/UFPI
1. Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Bairro Ininga - CEP. 64.049-550

2. Anexo I do CEAD/UFPI, em frente ao bloco de Nutrição, prox. ao RU I do Campus Ministro Petrônio Portela.
cead@ufpi.edu.br

EDITAL 48/2024 – CEAD/UFPI

O presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Interna destinado à
formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à prestação de serviço na área
de Desenvolvimento de Sistema Educacional, junto aos programas e projetos do CEAD/UFPI,
torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, da forma como segue.

Teresina - PI, 10 de dezembro de 2024.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

CPF Nome Resultado

39*.***.713-72 Antônio Péricles Oliveira DEFERIDO

64*.***.273-34 Chelder Nunes Guimarães DEFERIDO

00*.***.103-65 Danniel Rocha do Nascimento DEFERIDO

03*.***.953-07 Francisco das Chagas Torres dos Santos DEFERIDO

83*.***.633-15 Kannya Leal Araujo DEFERIDO

69*.***.881-00 Matheus de Meneses Campanhã Souza DEFERIDO

80*.***.703-53 Ronivon Silva Dias DEFERIDO

65*.***.603-20 Sérgio Soares dos Reis DEFERIDO

01*.***.963-70 Taison Martins Almeida DEFERIDO

84*.***.153-68 Wesley Geraldo de Oliveira da Nóbrega DEFERIDO